
201638-2025 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201638-2025 - Aνταγωνισμός

Γερμανία – Εργασίες κατασκευής κτιρίων – Neubau eines Studentenwohnheimes mit KITA in 
Regensburg-CANDIS Academia-Sektionaltore für TG-Zufahrt
OJ S 62/2025 28/03/2025
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Έργα

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Ferdinand Schmack jun. GmbH
Email: academia@schmack-immobilien.de
Νομική μορφή αγοραστή: Δηµόσια επιχείρηση
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Στέγαση και υποδομές κοινής ωφέλειας

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Neubau eines Studentenwohnheimes mit KITA in Regensburg-CANDIS Academia-
Sektionaltore für TG-Zufahrt
Περιγραφή: Neubau eines sechsstöckigen geförderten Studentenwohnheimes mit 220 
Appartements und viergruppiger Kindertagesstätte im EG, sowie einem UG mit Stellplätzen, 
Technik-. und Kellerräumen-öffentliche Ausschreibung des Gewerks Sektionaltore für TG-
Zufahrt
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 75fcef43-5fdc-4dd9-8d9f-c618bb844ff7
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 110_3 Metalltore
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45210000 Εργασίες κατασκευής κτιρίων
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 45211000 Γενικές κατασκευαστικές εργασίες για πολυκατοικίες 

, και μονοκατοικίες 45211200 Κατασκευαστικές εργασίες για καταλύματα υπερηλίκων με 
φύλακα

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Regensburg, Kreisfreie Stadt (DE232)
Χώρα: Γερμανία

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
vob-a -

Λόγοι αποκλεισμού
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 
Täuschung oder unzulässige Beeinflussung des Vergabeverfahrens
Πτώχευση: Insolvenz
Διαφθορά: Bestechlichkeit, Vorteilsgewährung und Bestechung
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: Bildung krimineller Vereinigungen

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/201638-2025
mailto:academia@schmack-immobilien.de


201638-2025 Page 2/5

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: 
Wettbewerbsbeschränkende Vereinbarungen
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Geldwäsche oder Terrorismusfinanzierung
Απάτη: Betrug oder Subventionsbetrug
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: Menschenhandel, 
Zwangsprostitution, Zwangsarbeit oder Ausbeutung
Αφερεγγυότητα: Zahlungsunfähigkeit
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: Verstöße gegen 
arbeitsrechtliche Verpflichtungen
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 
Interessenkonflikt
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 
Wettbewerbsverzerrung wegen Vorbefassung
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: Bildung 
terroristischer Vereinigungen

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Neubau eines Studentenwohnheimes mit KITA in Regensburg-CANDIS Academia-
Sektionaltore für TG-Zufahrt
Περιγραφή: Lieferung und Montage zweier Sektionaltore. Ausführung in Streckgitter aus 
Edelstahl mit Elektro-Antrieb.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 0001

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45210000 Εργασίες κατασκευής κτιρίων
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 45211000 

, Γενικές κατασκευαστικές εργασίες για πολυκατοικίες και μονοκατοικίες 45211200 
Κατασκευαστικές εργασίες για καταλύματα υπερηλίκων με φύλακα

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Regensburg, Kreisfreie Stadt (DE232)
Χώρα: Γερμανία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 30/06/2025
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 09/07/2025

Ανανέωση
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: - Lieferschwierigkeiten bei Materialbestellungen

Γενικές πληροφορίες
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) όχι



201638-2025 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7. Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Eignung zur Berufsausübung
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: siehe Ausschreibungsunterlagen
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: siehe Ausschreibungsunterlagen
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
Αιτιολόγηση της μη αναγραφής της στάθμισης των κριτηρίων ανάθεσης: Der Preis ist nicht das 
einzige Zuschlagskriterium; alle Kriterien sind in den Vergabeunterlagen aufgeführt

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: http://www.deutsche-evergabe.de
/dashboards/dashboard_off/75fcef43-5fdc-4dd9-8d9f-c618bb844ff7

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off
/75fcef43-5fdc-4dd9-8d9f-c618bb844ff7
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 28/04/2025 12:00:00 (UTC) Western European 
Time, GMT
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 60 $name_timeperiod.
DAYS_PLURAL_ell
Πληροφορίες που μπορούν να συμπληρωθούν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής: 
Κατά τη διακριτική ευχέρεια του αγοραστή, ορισμένα έγγραφα σχετικά με τον προσφέροντα 
που λείπουν μπορούν να υποβληθούν αργότερα.
Πρόσθετες πληροφορίες: Bitte beachten: Um einen eventuellen Ausschluss des Angebotes zu 
vermeiden, legen Sie bitte die geforderten Nachweise und Erklärungen dem Angebot 
unbedingt vollständig bei.
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 28/04/2025 12:30:00 (UTC) Western European Time, GMT

http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/75fcef43-5fdc-4dd9-8d9f-c618bb844ff7
http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/75fcef43-5fdc-4dd9-8d9f-c618bb844ff7
http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/75fcef43-5fdc-4dd9-8d9f-c618bb844ff7
http://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/75fcef43-5fdc-4dd9-8d9f-c618bb844ff7


201638-2025 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Πρόσθετες πληροφορίες: 4 Augenprinzip - Es werden 2 Mitarbeiter der Fa. Schmack 
anwesend sein
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Regierung der Oberpfalz
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: (1) Etwaige Vergabeverstöße muss 
der Bewerber/Bieter gemäß § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB innerhalb von 10 Tagen nach 
Kenntnisnahme rügen. (2) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der 
Bekanntmachung erkennbar sind, sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 2 GWB spätestens bis zum 
Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Abgabe der Bewerbung oder der 
Angebote gegenüber dem Auftraggeber zu rügen. (3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, 
die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 3 GWB 
spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbungs- oder Angebotsabgabe gegenüber dem 
Auftraggeber zu rügen. (4) Ein Vergabenachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB 
innerhalb von 15 Kalendertagen nach der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht 
abhelfen zu wollen, bei der Vergabekammer einzureichen.
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Ferdinand Schmack jun. GmbH
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Ferdinand Schmack jun. GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Ferdinand Schmack jun. GmbH
Αριθμός καταχώρισης: 13624
Ταχυδρομική διεύθυνση: Straubinger Straße 30
Πόλη: Regensburg
Ταχυδρομικός κώδικας: 93055
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Regensburg, Kreisfreie Stadt (DE232)
Χώρα: Γερμανία
Email: academia@schmack-immobilien.de
Τηλέφωνο: +49 94183023345
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.deutsche-evergabe.de
Προφίλ αγοραστή: https://www.deutsche-evergabe.de
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

mailto:academia@schmack-immobilien.de
https://www.deutsche-evergabe.de
https://www.deutsche-evergabe.de


201638-2025 Page 5/5

8.1.

8.1.

Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Regierung der Oberpfalz
Αριθμός καταχώρισης: 342586d0-9287-4e52-a756-115b2d87b6ed
Ταχυδρομική διεύθυνση: Emmeramsplatz 8
Πόλη: Regensburg
Ταχυδρομικός κώδικας: 93047
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Regensburg, Kreisfreie Stadt (DE232)
Χώρα: Γερμανία
Email: poststelle@reg-opf.bayern.de
Τηλέφωνο: +49 94156800
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Αριθμός καταχώρισης: 0204:994-DOEVD-83
Πόλη: Bonn
Ταχυδρομικός κώδικας: 53119
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Χώρα: Γερμανία
Email: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Τηλέφωνο: +49228996100
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 75fcef43-5fdc-4dd9-8d9f-c618bb844ff7  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 27/03/2025 13:24:00 (UTC) Western European 
Time, GMT
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γερμανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 201638-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 62/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 28/03/2025

mailto:poststelle@reg-opf.bayern.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

